
日 月 火 水 木 金 土

12/24

休業

12/25

通常営業

12/26

通常営業

12/27

通常営業

12/28

14時迄のご注文は

当日発送

12/29

休業

12/30

休業

12/31

休業

1/1

休業

1/2

休業

1/3

休業

1/4

休業

1/5

15時迄のご注文は

当日発送

　1/6

休業

1/7

休業

1/8

休業

1/9

通常営業

1/10

通常営業

1/11

通常営業

1/12

通常営業

1/13

休業

≪　年末年始期間中の営業日のご案内　≫

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

※12月28日（木 ）は14時までのご注文は当日発送、以降は1/5（金）に順次発送いたします。

また、1月5日（金）の15時までのご注文は当日発送、以降は1/9（火）より順次発送とさせていただきます。

※お問合せや定期お届けに関するご連絡は、上記営業日にご連絡いただきますようご協力をお願いいたします。

株式会社シーナコーポレーション

弊社では年末年始の期間中、下記日程で営業いたします。


